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Tekniskt avbrott, sändning pågår ändå

 

 

 

 

Minns du gårdagens dröm och vad den hade med sig för budskap till dig? Förstår mycket väl att du inte gör

det. En dröm är en dröm eller är den det? Är vi västerlänningar dåliga på att ta till oss det vi fått från en

uråldrig början? Tror det!

 

Tekniken med att göra sig hörd finns det inga konstigheter med. Trots att vi kanske inte förstår hur allt

fungerar så använder vi det praktiska tillvägagångssättet var dag.

 

Finns det då naturliga kommunikationer bevarade sedan tusentals år tillbaka, då tycker vi det är stora

konstigheter? 

 

Tankens kraft är stor sägs det och det är sant. Via tanken når vi ut med vårt budskap. Mottagaren har fått sitt

meddelande trots långa avstånd emellan och utan tekniska hjälpmedel.

 

Drömmen ger underrättelser om dåtid, nutid och allt där emellan. Lär man sig att energier är allt och då

menar jag allt, vad är då för konstigheten med överföringar tankemässigt människor emellan?

 

Urtidsmänniskan finns för alltid bevarad inom oss och det behövs så lite för att väcka upp dessa tillgångar.

 

Sårbart är samhället och nu är det kanske dags att börja träna oss på att kommunicera på andra sätt än via

tekniken? Allra helst nu när olika masthaverier med mera ställer till det.

 

Jag satt just och tänkte på dig och då ringer du. De orden känns igen eller hur? Finns enormt mycket av

sådana här tillfällen att berätta om och som inte går att förklara på ett naturligt sätt.

 

Energier är bara ett enda ord från mig. Energier i svängningar och som står på samma frekvens, likt

förmågan att kunna ratta in till den rätta frekvensen, till radions olika programutbud.

 

Inser att allt är rätt men för den skull behöver vi inte ge upp ett uråldrigt kunnande. Låt oss träna upp denna

uråldriga förmåga som vi alla är utrustade med.

 

Energier tas emot och vidarebefordras och har gjort så i alla tider. Oavsett om det är drömmar, telepati,

varsel, eller annat bör vi vara rädda om denna förmåga.
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